平成30年５月９日

各 位

会 社 名 サ ン ヨ ー ホ ー ム ズ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役会長 田 中  康 典

（コード番号：1420 東証市場第一部）

問合せ先 取締役副社長執行役員 松 本  文 雄

（TEL. 06-6578-3403）

（訂正）｢役員人事等に関するお知らせ｣の一部訂正について

平成30年５月９日に公表いたしました「組織体制及び人事異動に関するお知らせ」について、記載事項

に一部訂正がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、訂正箇所には、下線を付しております。ので、お知らせいたします。

記

１． 取締役（監査等委員である取締役を除く）の候補者

 （訂正前）

氏  名 新役職名 現役職名

松岡 久志 （重任）
代表取締役副会長

兼 マンション事業本部長

代表取締役社長

兼 Chief Operating Officer(COO)

兼 マンション事業本部長

田中 教二 （重任）
取締役 専務執行役員

兼 東京支店長

専務執行役員

兼 東京支店長

下井 裕史 （重任）
取締役 常務執行役員

兼 中部支店長

常務執行役員

兼 中部支店長

（訂正後）

氏  名 新役職名 現役職名

松岡 久志 （重任）
代表取締役 副会長執行役員

兼 マンション事業本部長

代表取締役社長

兼 Chief Operating Officer(COO)

兼 マンション事業本部長

田中 教二 （重任）
取締役 専務執行役員

兼 東京支店長

取締役 専務執行役員

兼 東京支店長

下井 裕史 （重任）
取締役 常務執行役員

兼 中部支店長

取締役 常務執行役員

兼 中部支店長

以 上